
Cykliczne szkolne imprezy sportowe w IX LO 
 

 

Mikołajkowy Turniej Siatkówki: 
Imprezą sportową, która kilkanaście lat temu na stałe wpisała się w kalendarz naszej szkoły jest 
Mikołajkowy Turniej Siatkówki Uczniowie kontra Nauczyciele kontra Absolwenci. Każdego roku mecze te 
cieszą się dużą popularnością  i gromadzą całą społeczność szkolną dostarczając wielu niezapomnianych 
emocji. 

         
 
Mistrzostwa IX LO im. Tadeusza Nowakowskiego w biegach przełajowych: 
Impreza odbywa się od kilku lat w położonej niedaleko szkoły Puszczy Bydgoskiej, która stwarza idealne 
warunki do tego rodzaju aktywności. Piękne okoliczności przyrody i urozmaicone ukształtowanie terenu z 
roku na rok przyciągają coraz większą rzeszę uczestników. Uczniowie występują w niej bardzo chętnie 
zarówno w roli zawodników jak i wolontariuszy. 

      
 
Mistrzostwa IX LO w halowej piłce nożnej: 
Największa i najdłużej trwająca impreza szkolna, która rozgrywana była już 15-krotnie. Biorą w niej udział 
uczniowie, nauczyciele, absolwenci, studenci UKW oraz wielokrotnie rodzice naszych uczniów, a ostatnio 
do wspólnej zabawy, jako fundator nagród, dołączyła także Rada Osiedla Wyżyny. 

      



 
  Wycieczki rekreacyjne 

 
Nauczyciele wychowania fizycznego w IX LO dużą wagę przywiązują do popularyzacji rekreacji wśród 
uczniów, u nas nie liczą się tylko wyniki sportowe, ale przede wszystkim zaangażowanie jak największej 
liczby uczniów w różnego rodzaju aktywności i dobra zabawa.   
Każdej jesieni i wiosny organizujemy wycieczki rowerowe, których najczęstszą destynacją są Piecki 
położne nad Jeziorem Jezuickim lub Leśny Park Kultury i Wypoczynku w Myślęcinku. 

      
 
Dla uczniów rządnych wyjątkowych doznań i emocji organizujemy wycieczki do Centrum Rozrywek 
Ekstremalnych, gdzie główną atrakcją są loty w tunelu aerodynamicznym. 

      
 
Dużym zainteresowaniem cieszą się również wyjścia do Centrum Wspinaczkowego Spider, gdzie 
uczniowie uczą się podstawowych zasad asekuracji oraz techniki wspinaczkowej. 

 


